АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.01.2024                                                                                        №  56

Об  утверждении проекта  планировки
территории  и  проекта  межевания
территории  для  линейного  объекта
«Строительство  водовода  с.  Троицкое-
Татарово — г. Вязники»

Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской
Федерации,  рассмотрев протокол проведения  публичных  слушаний  и
заключение  комиссии  по проведению публичных слушаний  в  муниципальном
образовании  город  Вязники от  19.01.2024,  протокол  проведения  публичных
слушаний  и  заключение  комиссии  по проведению публичных  слушаний  в
муниципальном  образовании  поселок  Мстера от  19.01.2024,  администрация
района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания
территории  для  линейного  объекта  «Строительство  водовода  с.  Троицкое-
Татарово — г. Вязники» согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин